РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «28» декабря  2017 г.                                                                        №57
х.Романов

О признании  утратившими силу решения

Собрания депутатов Романовского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Уставу муниципального образования «Романовское сельское поселение», действующему федеральному и областному законодательству,  Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов     Романовского сельского поселения:

         -Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.10.2017года № 51  «Об утверждении структуры Администрации

Романовского сельского поселения на 2018г».
         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения                       О.В.Андриянова